
   

 

 
 

BUPATI POLEWALI MANDAR 
PROVINSI SULAWESI BARAT 

TENTANG 
 

PEMBENTUKAN TIM PENILAI KOMPETENSI 

BAGI PNS YANG AKAN PINDAH MASUK  
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR 

 

BUPATI POLEWALI MANDAR, 
 

Menimbang :   bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 10 Peraturan 
Bupati Polewali Mandar Nomor 44 Tahun 2020 Tentang 
Pedoman Pelaksanaan Mutasi Antar Unit Kerja dan Instansi, 

maka perlu dibentuk Tim Penilai Kompetensi bagi Pegawai 
Negeri Sipil yang akan pindah masuk di lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Polewali Mandar yang ditetapkan 

dengan Keputusan Bupati;  

Mengingat  :  1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, tentang 
Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014, Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587, Sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2023 Nomor  41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

 2. Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2005 tentang 
Perubahan Nama Kabupaten Polewali Mamasa Menjadi 

Kabupaten Polewali Mandar (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2005 Nomor 160); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 
Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 63), sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 

2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor Tahun 2020 Nomor 68, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6477); 

  4.  Peraturan Bupati Polewali Mandar Nomor 44 Tahun 2020 

tentang Pedoman Pelaksanaan Mutasi Antar Unit Kerja dan 
Instansi (Berita Daerah Kabupaten Polewali Mandar Tahun 

2020 Nomor 44); 

 

    

SALINAN 

 

 

KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR 
NOMOR 689 TAHUN 2023 



 

                 MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : 

KESATU : Membentuk Tim Penilai Kompetensi bagi Pegawai Negeri Sipil 
yang akan Pindah masuk di lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Polewali Mandar, dengan susunan keanggotaan 

sebagaimana tercantum dalam lampiran I keputusan ini; 

KEDUA : Tim Penilai Kompetensi sebagaimana dimaksud dalam diktum 
KESATU Keputusan ini bertugas melakukan Penilaian dan 
Pengujian terhadap Pegawai Negeri Sipil yang akan mutasi 

baik mutasi antar daerah maupun mutasi dalam Daerah; 

KETIGA :  Untuk mendukung kelancaran pelaksanaan tugas 

sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA Keputusan ini, 
Tim Penilai Kompetensi dibantu oleh Tim Sekretariat 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Keputusan ini;  

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah u.p. Badan Kepegawaian, Pendidikan dan 

Pelatihan Kabupaten Polewali Mandar; 

  ttd 

 
           ANDI IBRAHIM MASDAR 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Polewali   25 Mei  2023                   

KELIMA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 
 
        Ditetapkan di Polewali  
        Pada tanggal   25  Mei  2023 
 
        BUPATI POLEWALI MANDAR 
 



 

SUSUNAN TIM PENILAI KOMPETENSI PNS YANG AKAN PINDAH MASUK 
 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR 

 

NO NAMA JABATAN 
KEDUDUKAN DALAM 

TIM 

 
 

1. 

 
 

Sekretaris Daerah Kabupaten Polewali Mandar 
Ketua Merangkap 

Anggota 

 
2. 

 
 

Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan 

Pelatihan Kabupaten Polewali Mandar 

 
Sekretaris Merangkap 

Anggota 

 

 
 

3. 
 
 

Inspektur Kabupaten Polewali Mandar 

 
 

Anggota 

 
 

4. 
 

 

Asisten Administrasi Umum Sekretaris 
Daerah Kabupaten Polewali Mandar 

 
 

Anggota 

 
5. 

 

Kepala Bagian Organisasi pada Sekretariat 
Daerah Kabupaten Polewali Mandar 
 
 

 

 

Anggota 

 
 

        BUPATI POLEWALI MANDAR, 

 
  ttd 

 
          

           ANDI IBRAHIM MASDAR 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Polewali   25  Mei  2023                   

 

LAMPIRAN  I KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR 
NOMOR    :   689  TAHUN  2023 
TANGGAL :     25  MEI  2023 



 
SUSUNAN TIM SEKRETARIAT 

TIM PENILAI KOMPETENSI PNS YANG AKAN  PINDAH MASUK                     
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR 

 

NO NAMA  
KEDUDUKAN 

DALAM TIM 

 
 

1. 
 

 

Drs. Sarianto 

Koordinator Verifikasi 
Berkas dan 

Penyiapan 
Pelaksanaan Ujian 

2. 

 

Muhammad Bahrum, S.Sos Anggota 

3. Saharuna, S.IP Anggota 

4. Syafaruddin, S.Sos Anggota 

5. Sitti Nurhalizah, A.Md Anggota 

6. Mukti Fahdiansyah, SSTP, MAP Anggota 

7. Khalil Atjo, S.Sos Anggota 

8. Icci Melinda Anggota 

9. Muslim Anggota 

10. Zaldy Zulkarnain Anggota 

 

        BUPATI POLEWALI MANDAR, 

 
  ttd 
 

          

           ANDI IBRAHIM MASDAR 
 

 
 
 
 

LAMPIRAN  II KEPUTUSAN BUPATI POLEWALI MANDAR 

NOMOR    :  689  TAHUN  2023 

TANGGAL :    25  MEI  2023 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
Polewali   25  Mei  2023                   


		2023-06-21T14:42:19+0800
	DKI Jakarta
	SURAHMAN AKBAR
	I Agree to the document




